Empresa  A P DE MORAIS JUNIOR, CNPJ 40.589.216/0001-59. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para Aquisição 

de Sistema de Monitoramento por Câmeras, e mão-de-obra com 

os serviços de instalação dos equipamentos. VIGÊNCIA: 31 de 

dezembro de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 6.780,00 (seis 

mil e setecentos e oitenta reais). MODALIDADE: Dispensa sob a 

forma de Menor Valor, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 

8.666/93. RECURSOS: Elemento de Despesa: 44.90.52 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, 33.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TECEIRO PESSOA JURÍDICA. Data 

16/08//2023.